
UCHWAŁA NR XXIX/219/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego przy ul. I Dywizji 

Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu w majątek. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Złocieniec – Szkołę Podstawową Nr 1 im. 

Janusza Kusocińskiego przy ul. I Dywizji Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu w niżej wskazany 

majątek ruchomy, na który składa się 20 zestawów komputerowych o wartości łącznej 52.776,00 

zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć złotych): 

LP OPIS ZESTAWU NR SERYJNY 

 

1 ACER ASPIRE 3 5,6"FHD/Ryzen 3 

3250U/8GB/SSD256GB/RXVega3/W10 
NXHVTEP00E025043B07600 

2 NXHVTEP00E025043FD7600 

3 NXHVTEP00E025043EB7600 

4 NXHVTEP00E025044307600 

5 NXHVTEP00E025043AA7600 

6 NXHVTEP00E025044277600 

7 NXHVTEP00E0250442D7600 

8 NXHVTEP00E025043AD7600 

9 NXHVTEP00E025043FE7600 

10 NXHVTEP00E025043A77600 

11 NXHVTEP00E025043BE7600 

12 NXHVTEP00E025043E07600 

13 NXHVTEP00E025043B37600 

14 NXHVTEP00E025044147600 

15 NXHVTEP00E025044077600 

16 NXHVTEP00E025043E67600 

17 NXHVTEP00E025043ED7600 

18 NXHVTEP00E025043DF7600 

19 NXHVTEP00E025043C87600 

20 NXHVTEP00E025044037600 

 

21 Mysz USB + podkładka 20 szt. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 


